
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 277 Martes 16 de noviembre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 127289

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
39

09
2

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

39092 Anuncio del Ilustre Ayuntamiento de San Miguel de Abona por el que se
convoca licitación pública para la contratación del seguro colectivo de
asistencia sanitaria del Ayuntamiento de San Miguel de Abona.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Ayuntamiento de San Miguel de Abona.
b) Dependencia que tramita el expediente: Departamento de contratación.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Departamento de contratación del Ayuntamiento de San
Miguel de Abona.

2) Domicilio: Carretera General a Los Abrigos nº 30.
3) Localidad y código postal: San Miguel de Abona, Código postal: 38620.
4) Teléfono: 922 700 000.
5) Telefax: 922 167 168.
6) Correo electrónico: laura@sanmigueldeabona.org.
7 )  D i r e c c i ó n  d e  I n t e r n e t  d e l  p e r f i l  d e l  c o n t r a t a n t e :

w w w . s a n m i g u e l d e a b o n a . o r g .

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Contrato de servicios.
b) Descripción: Contratación del Seguro Colectivo de Asistencia Sanitaria del

Ayuntamiento de San Miguel de Abona.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 149.184 euros. IGIC (%): 0. Importe total: 149.184 euros.

5. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5% del importe de adjudicación.

7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 18 de diciembre de 2010.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro de entrada del Ayuntamiento de San Miguel de
Abona.

2) Domicilio: Carretera General a Los Abrigos nº 30.
3) Localidad y código postal: San Miguel de Abona, Código postal: 38620.
4) Dirección electrónica: laura@sanmigueldeabona.org.

8. Apertura de Ofertas:

a) Dirección: Carretera General a Los Abrigos nº30.
b) Localidad y código postal: San Miguel de Abona.
c) Fecha y hora: Será notificada a los licitadores una vez finalizado el plazo de

presentación de las ofertas.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 277 Martes 16 de noviembre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 127290

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
39

09
2

10.  Fecha de envío del  anuncio al  "Diario  Oficial  de la  Unión Europea":  8  de
noviembre de 2010.

San Miguel de Abona, 8 de noviembre de 2010.- Alcalde Presidente.
ID: A100082963-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-11-15T18:53:30+0100




